
 

UCHWAŁA    
 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.84.2024 

z dnia 28 listopada 2024 roku   

   

w sprawie  

powołania Rady Uczelni na kadencję 2025-2028  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) w związku § 11 ust. 8 - 11 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuje się Radę Uczelni w następującym składzie osobowym: 

1. Prof. dr hab. Aleksy Pocztowski  

2. Dr hab. Jarosław Kaczmarek, prof. UEK  

3. Mgr Tomasz Brzostowski 

4. Mgr Marcin Jędrychowski 

5. Mgr inż. Halina Nosal  

6. Mgr Piotr Ziętara 

§ 2 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) w skład Rady Uczelni wchodzi przewodniczący 

samorządu studenckiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

   REKTOR 

  

    dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


